PAGE

[image: image1.png]

Департамент финансов и экономики

Ненецкого автономного округа
(ДФЭ НАО)
ПРИКАЗ
от 20 июня 2016 г. № 20-о
г. Нарьян-Мар

	Об утверждении Служебного распорядка

Руководствуясь ст. 56 Федерального закона от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением губернатора Ненецкого автономного округа от 13.05.2015 № 42-пг «О делегировании полномочий представителя нанимателя», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Служебный распорядок государственных гражданских служащих и работников, замещающих должности, не относящиеся к должностям государственной гражданской службы, в Департаменте финансов и экономики Ненецкого автономного округа согласно Приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 2 августа 2016 года, но не ранее дня его официального опубликования.

Заместитель губернатора

Ненецкого автономного округа –

руководитель Департамента

финансов и экономики

Ненецкого автономного округа                                                               Т.П. Логвиненко
Согласовано:

Первый заместитель

руководителя Департамента                                                                           М.М. Ферин

Начальник отдела

организационно-правовой и

финансовой деятельности                                                                          С.И. Воробьёва

Главный консультант отдела

организационно-правовой и

финансовой деятельности                                                                               П.Н. Осташов
Исполнитель:

Ведущий консультант отдела

организационно-правовой и

финансовой деятельности                                                                           А.А. Евсюгина